DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO IX-Nº. 112 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, QUARTAFEIRA 17 DE JULHO DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019

O Município de Passa e Fica/RN, através de seu Pregoeiro torna público que a sessão pública do
Pregão Presencial nº 017/2019, agendada para 17/07/2019, foi remarcada para a data de
30/07/2019 as 08h00min, em virtude da republicação do Edital, com a inclusão da previsão de
franquia de impressões, em seu subitem 4.2.1, “a”, Anexo I (Termo de Referência), com o intuito de
permitir um maior número de empresas participantes e uma melhor execução do serviço a ser
prestado. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80,
Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefi-
ca@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 16 de julho de 2019.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.007-043/2019

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/1993,
e suas atualizações posteriores para a contratação da empresa MIRANTE DA CONSTRUÇÃO LTDA –
ME, inscrita no CNPJ: 22.161.765/0001-46, referente a Contratação de empresa especializada para
prestação dos serviços de redimensionamento da rede elétrica do prédio da Prefeitura Municipal de
Passa e Fica, Hospital Maternidade Nossa Senhora Aparecida e Secretaria Municipal de Saúde.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o Despacho do Ilmo. Sr. Ivanildo
Solano, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à publicação
do devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 16 de julho de 2019.
Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO